
Srážka s láskou

Hana Zagorová

Kdo mi může říct, kde jsou
muži s bílou záchrankou?
vždyť já jsem sražená tu na kolena,
aniž vím jakou příčinou.

Snad to byl náklaďák,
snad půlnoční vlak,
kdo dal mi tu ránu zlou.

Kde tak dlouho bloudí
s tou svojí bílou záchrankou?
Kdo mě v ní zachrání
před nasloucháním hluku slov,
co mi hlavou jdou.

Z dláždění stoupá mráz
a z horečky hlas
- je to jen srážka s láskou tvou.

Srážka s láskou - čelní náraz.
Víc než závrať mám.
Srážka s láskou - v duši díra

otevřená zůstává.

Muži s bílou záchrankou
někde nejspíš bloudí tmou
a já vím najednou,
že nepřijedou už tam,
kde nic nezmůžou.

Nenajde lazaret,
kdo s láskou se střet.
S tou, co měl
dávno souzenou.

Srážka s láskou - čelní náraz.
Víc než závrať mám.
Srážka s láskou - v duši díra
nezhojená zůstává.

Srážka s láskou - čelní náraz.
úder a náhlý pád.
Srážka s láskou - snad jsem blázen,
že se tolik zdráhám vstát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

